
2025 年 7 月 

一般社団法人Web5.0 推進協議会 

 

第 14回 定例セミナーのご案内 

 

 拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 暑さが日増しに厳しくなってまいりました。お変わりございませんでしょうか。 

平素より、協議会の活動にご協力を賜りありがとうございます。 

第 14 回目の定例セミナー（7月 25日金曜日）をご案内させていただきます。 

今回は、「 ニューロジカのこれまでの取り組みとAIの最新動向」「 オレンジハートケア運動」他につい

てプレゼンテーション、ディスカッション、簡単ですが懇親会の準備をさせていただいております。ご多

忙時期と存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加いただければと存じます。お手数をおかけしますが、

参加の可否を返信いただけると幸いです。ご出席をお待ちしております。 

敬具 

第 14 回Web5.0 推進協議会ミニセミナー 

日時：7月 25 日(金) １５時～１８時（最大） 

会場：〒162-0822「 東京都新宿区下宮比町 2-1「 飯田橋第一勧銀稲垣ビル 2階 

   TIME「SHARING「 飯田橋「 第一勧銀稲垣ビル 2B 

アクセス：東京メトロ各線 飯田橋駅 B1出口」より徒歩 2分 

JR 各線 飯田橋駅 東口」より徒歩 3分 

都営大江戸線「牛込神楽坂駅 A3出口」より徒歩 10 分 

東京メトロ東西線「神楽坂駅 1a 出口」より徒歩 13 分 

◆飯田橋駅からのアクセス 

① B1出口」から出て左折し、直進します。 

②横断歩道を渡り左折します。 

③50mほど直進し、1階に みずほ銀行」が入っているビルになります。 

入室方法：①階段で 2階へあがると左手に TIME「SHARING」と書かれた扉があります。そちらが 2

階の共通扉です。 

 鍵はかかっておりませんので、そのままご入室ください。 

 ②共用扉から入って左手に進むと 2B」のお部屋がございます。 

 ③ブースの扉に設置されている電子キーのカバーを開くと数字のボタンがありますので、 

 【０９１０Ｅ】を入力しご入室ください。 

 ④お手洗いは共用扉を出て、突き当りの扉の先にございます。 

 共通扉に黒いスマートロックが設置されています。 

 パネル下部の四角い部分を押すと番号ボタンが点灯しますので、その状態で暗証番号を押します。 

 暗証番号【１０３０Ｅ】 

 

 



スケジュール：１５時～    オープニングのご挨拶 

       １５時５分～  Web5.0 推進協議会の活動報告 

       １５時１０分～ テーマその 1） ニューロジカのこれまでの取り組みとAIの最新動

向」 

               ニューロジカは、学院生・大学生で構成されたベンチャー企業です。 

               すでに大きな旋風、実績、評価を有しています。 

                     株式会社ニューロジカ 

「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 「 https://www.neurogica.com/ 

                     代表取締役社長 ゼファー 様 

                     取締役開発部機械学習エンジニア 西村 喬行様 

１６時１５分～ テーマその２） オレンジハートケア運動 in熊本」 

              「  定時総会について」 

               事務局からのご案内 

       １６時４０分～ 質疑応答・クロージングリマークス 

       １７時～    名刺交換会・懇親会 

会費：正会員 2名まで無料、準会員 1名まで無料、非会員 1名につき 10,000 円 

事務局：中原（０９０－８６６８－８５６０）nakahara-yasumasa@a-lps.jp 

    渡邉「 (０３－６７２１－１３４３) watanabe-yuki@a-lps.jp 

https://www.neurogica.com/

